
 
       Skoroszyce, dnia 02.02.2024 r.  

Zamawiający: 
Gmina Skoroszyce 
ul. Powstańców Śląskich 17 
48-320 Skoroszyce 
Nr referencyjny: IP.IZ.271.14.2023.IBK 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie:  
„Przebudowa i rozbudowa dróg w Skoroszycach – ulice: Słoneczna, Ogrodowa, Działkowa”. 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty:  
 
Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto 

1. ADAMIETZ SP.Z O.O.   
47-100 Strzelce Opolskie, Braci Prankel 1  
NIP: 7561836633 

9 461 605,03 

2. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych TOMBET Sp. 
z o.o., Korytnica 10A, 28-305 Sobków,  
NIP: 656-233-14-78  

15 864 829,49 

3. WASBUD Robert Wąs,  
ul. Wrocławska 51, 49-200 Grodków,  
NIP: 7471730871 

12 200 502,84 

4. STRABAG Infrastruktura Południe Sp. z o.o., 
Wyścigowa 58, 53-012 Wrocław, 
NIP: 526-00-38-485 

13 268 195,10 

5. WASBUD Robert Wąs, ul. Wrocławska 51, 49-200 
Grodków, NIP: 7471730871 

9 439 505,09 

6. TRANSPORT TOWAROWY Ryszard Biela,  
Sidzina, ul. Grodkowska 1, 48-320 Skoroszyce,  
NIP: 7531130259 

11 789 985,18 

7. GM ROADS POLSKA SP.Z O.O.  
Cieśle 44, 56-400 Oleśnica  
NIP: 8842690788 

10 835 552,54 

8. ROCON Sp. z o.o.  
ul. Porcelitowa 13, 49-130 Tułowice 
NIP: 9910518460 

8 944 154,58 

 
       
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia: 13 000 000,00 zł brutto. 
 
 
 
             
Niniejszą informację zamieszcza się 
na stronie Zamawiającego  
w dniu 02.02.2024 r.  


		2024-02-02T14:05:15+0100




